

**Zarządzenie Nr 53/16  
Wójta Gminy Sadlinki**

**z dnia 24 listopada 2016 r.**

**w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2016r.**

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885) **Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje:**

**§ 1.**

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XII/76/2015 z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadlinki na 2016r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2016r. na kwotę **22.399.475,07 zł** na skutek ich zwiększenia o kwotę **304.004,- zł** zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2016r. na kwotę **23.458.069,47 zł** na skutek ich zwiększenia o kwotę **304.004,- zł** zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji i wydatków na kwotę **6.510.630,92 zł** na skutek ich zwiększenia o kwotę **304.004,- zł** zgodnie z załącznikami Nr 3a i 3b do niniejszego zarządzenia.
4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne roczne na kwotę **3.305.255,65,- zł** zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

**§ 2.**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Sadlinki

Elżbieta Krajewska

**Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 53/16  
z dnia 24.11.2016r.**

**Dochody:**

**Wprowadzono dochody na podstawie decyzji z Urzędu Wojewódzkiego  
w tym:**

- 30,- zł zwiększono na Kartę Dużej Rodziny,
- 444,- zł zwiększono na decyzje do świadczeń zdrowotnych,
- 285.300,- zł zwiększono na pomoc państwa w wychowaniu dzieci, na bieżące,
- 14.700,- zł zwiększono na pomoc państwa w wychowaniu dzieci na inwestycyjne,
- 3.000,- zł zwiększono na wynagrodzenia i pochodne pracowników w ramach administracji rządowej,
- 530,- zł zwiększono na składki ubezpieczeń zdrowotnych.,

**Ogółem zwiększono dochody o kwotę 304.004,-zł**

Wydatki wprowadzone do budżetu wynikają z otrzymanych decyzji z Urzędu Wojewódzkiego odpowiednio do wskazanych klasyfikacji, oraz dokonano przeniesień w zakresie działu w jednostkach budżetowych na podstawie realizacji budżetu za dziesięć miesięcy.

**Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 304.404,-zł**